



Wanilia Musk olejek, kompozycja do perfum Wanilia i piżmo, wysoka jakość koncentratu

Cena brutto	22,90 zł
Cena netto	18,62 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP2194
Kod producenta	58921V
Producent	IGUANA BLUE LIMITED

Opis produktu

VANILLA MUSKY FRAGRANCE OIL 58921
KONCENTRAT PERFUMERYJNY WYSOKIEJ JAKOŚCI DO PERFUM
KOMPOZYCJA SYNTETYCZNA TOP

Rodzaj: mix syntetycznych substancji zapachowych

Certyfikat : IFRA

Kraj pochodzenia: Francja

Minimalny okres trwałości: 2 lata

barwa olejku: ciemno żółta do ciemno pomarańczowej i czerwonej

maksymalne zastosowanie w perfumach do 24 %

stan: płynna

Nuta zapachowa: bazy

XPP2194

Zapach: wanilia z delikatną nutą piżmową i kwiatową , pięknie przechodzi w nuty waniliowo-kwiatowe perfumeryjne. idealna baza do stworzenia damskich perfum o nutach waniliowych.

Kompozycja składa się z ponad 60 składników bardzo dobrej jakości substancji zapachowych,

Kompozycja ta stanowi gotowy koncentrat do produkcji perfum lub może być bazą do innych olejków i kompozycji zapachowych.

W perfumach dobrze komponuje się z: nutmi piżmowymi, słodkimi, owocowymi, bursztynowymi, kadzidłem,

Zastosowanie ogólne : perfumy, wody toaletowe, w kosmetykach, kremach, do mydeł, do aromatyzacji mieszanek można łączyć z kompozycjami syntetycznymi ale też niektórymi olejkami eterycznymi.

Olejki i kompozycje zapachowe mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, Pamiętaj abyś nigdy nie stosował nierozcieńczonych olejków bezpośrednio na skórę. olejek sprzedajemy jest jako surowiec.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 10 ML , 30 ML , 100 ML , 500 ML

angelica root

Zastosowania w medycynie olejku z korzenia arcydzięgla:

Właściwości lecznicze tego olejku są wykorzystywane w medycynie.

Można używać tego oleju przy różnego rodzaju schorzeniach; infekcje wirusowe, kaszel palaczy, niestrawność, infekcje dróg moczowych itp.

Olejek najlepiej sprawdza się w przypadku pot pourri, gdyż można nim rozprowadzić zapach i rozjaśnić swoim zapachem otoczenie.

Olejek z korzenia arcydzięgla jest aromatyczny, dzięki czemu jest często wykorzystywany w aromaterapii.

Jest szeroko stosowany w celu złagodzenia lęku, depresji i napadów złości. Kojący zapach ma właściwości lecznicze.

Zalety olejku z korzenia arcydzięgla:

Masaż olejkami z korzenia arcydzięgla pomaga w pobudzeniu krążenia krwi, wydzielaniu hormonów i enzymów.

Uwalnia od wszelkiego rodzaju problemów trawiennych i zapewnia ulgę od nadmiaru gazów w jelitach.

Olejek wzmacnia system organizmu i łagodzi stany lękowe.

Wzmacnia układ odpornościowy, ponieważ organizm potrzebuje odporności, a olej z korzenia arcydzięgla zapewnia go poprzez swoje ciepło i właściwości lecznicze.

Podane powyżej opisy mają wyłącznie charakter informacyjny, nie stosuj żadnych olejków w celach medycznych bezporady lekarskiej.